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Kupnunum c penbedHON NoBepxXHOCTbIO

ApxaHrenbck (8182)63-90-72
ActaHa (7172)727-132
AcTtpaxaHb (8512)99-46-04
BapHayn (3852)73-04-60
Benropop (4722)40-23-64
BpsiHck (4832)59-03-52
BnaguBocTok (423)249-28-31
Bonrorpag (844)278-03-48
Bonorpa (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkatepuHbypr (343)384-55-89
WBaHoBo (4932)77-34-06
Wxesck (3412)26-03-58
KasaHb (843)206-01-48

EnvHbIN agpec Ansi Bcex permoHoB:

KanunuHrpag (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
Kupos (8332)68-02-04
KpacHopap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
INuneuk (4742)52-20-81
MarnuToropck (3519)55-03-13
MockBa (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93

HabepexHble YenHbl (8552)20-53-41
HwxHuin Hosropog, (831)429-08-12

HoBoky3HeLk (3843)20-46-81

rzv@nt-rt.ru

Hosocubupck (383)227-86-73
Omck (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42
OpeHbypr (3532)37-68-04
MeHsa (8412)22-31-16
Mepmb (342)205-81-47

PocToB-Ha-[loHy (863)308-18-15

PssaHb (4912)46-61-64
Camapa (846)206-03-16

CankT-MeTepbypr (812)309-46-40

Capartos (845)249-38-78
CeBacTononb (8692)22-31-93
Cumdeponons (3652)67-13-56
CwmoneHck (4812)29-41-54

Coun (862)225-72-31
Craspononb (8652)20-65-13
CypryT (3462)77-98-35
Teepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbsiHoBCK (8422)24-23-59
Ydba (347)229-48-12
Xabaposck (4212)92-98-04
YenabuHck (351)202-03-61
Yepenosel, (8202)49-02-64
fApocnasnb (4852)69-52-93

[| www.revkz.nt-rt.ru
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Kupnuy kepamnyeckmn nmueBon nNycToTenbi OANHapHbIA, C

penbedHon noBepxHocTbio "Kopa ayb6a”

Kupnuy kepammyecknin nuueBon ¢ pernbedHon noBepxHocTbio «Kopa gyba» npegHasHaveH ans
0BMMLIOBKN HAPYXXHBIX CTEH U MHTEPbEPHbIX paboT. OH BHOCUT HOBYHO KPacoTy U NerkocTb B
TpaauumoHHble chacagbl JOMOB, BU3yarnbHO obneryasa cTpoeHnd. Takor Kupnuy no3sosisieT
oboraTuTb KepaMMUyeCKyro Knagky AeKopaTUBHBIMU LTPUXaMU U NpUAATb €N XUBOMUCHYHO

BbIPa3nNTESIbHOCTb.

JInueson KUPNnY ABAETCA NpeKpacCHbIM MaTepuanom anA 06MLOBKK, TaK Kak pa60Ta C HUM

npocTa u He TpebyeT AOMNONMHUTENbHbLIX PACXOAHbIX MaTepuarnos.

TexHU4Yeckne xapakTepUCTUKU

Pasmep, Mm

Macca n3genus, Kkr

Mapka no NpoYHOCTH

Boponornowenue, %

MycTtoTHOCTB, %

KoadhpumumneHnT TennonposogHoctu, BT/m*0C
MoOpO30CTOMKOCTb, LINKNbI

Knacc cpeaHeun NfIOTHOCTU

CkopocTb HavanbHoun abcopbunn Boabl,
Kr/(M2*MWH)

‘pynna no TensioTeXHN4YEeCKon

3 (pEeKTUBHOCTH

YpernbHasa appekTMBHas akTUBHOCTb
€CTECTBEHHbIX pagVOHYKNMaoB, Br/kr

250x120x65
2,0-2,5
M125-200
8-12
40-46
0,26
F50
1,2
0,8-1,5
AP PEeKTUBHbIE

MeHee 97



Kupnuy kepamnyeckmin nmueBon NycToTemNbIn YTOMLWEHHbIN, C

penbedHon noBepxHocTbto "Kopa ayba"

Kupnny kepamuyeckmnin nuuesomn ¢ penbedHon noBepxHocTbio «Kopa ayba» npeaHasHayeH ans
00NNUOBKN HAPYXXHbIX CTEH N HTEPbEPHbIX paboT. OH BHOCUT HOBYIO KPacoTy U NErkoCTb B
TpaavuMoHHble dhacagbl JOMOB, BU3yarbHO obnerdyas cTpoeHus. Takor Kupnuy no3sonsaet
oboratntb KepaMmn4eckyro Knagky AeKopaTUBHBIMU LUTPUXaMU U NpUAATb €N XXUBOMUCHYHO

Bblpa3nTeJiIbHOCTb.

TexHU4Yeckne xapakTepUCTUKU

Pasmep, mm

Macca nsgenus, kr

Mapka no npoYHoOCTU

Boponornowenune, %

[MycTtoTHOCTL, %

KoadhpmumneHnT TennonposogHoctu, BT/m*0C
MopO30CTOMKOCTb, LINKSbI

Knacc cpeaHeun NfIOTHOCTU

CkopocTb HavanbHoun abcopbunmn Boabl,
Kr/(M2*MWH)

‘pynna no TensioTeXHN4YEeCKon

3 (PEeKTUBHOCTH

YpernbHasa appekTMBHast akTUBHOCTb
€CTECTBEHHbIX pagVOHYKNMaoB, Br/kr

250x120x88
2,9-3,3
M125-200
8-12
40-46
0,26
F50
1,2
0,8-1,5
AP PEeKTUBHbIE

MeHee 97



Kupnuy kepamnyeckmn nmuueBon nycToTenbi OQnHapHbIN, C
penbedHon noBepxHOCTbO "KrneHoBbIn NNCT"

Kupnuy kepamuyeckuin nuueBon ¢ peribeHON NOBEPXHOCTbLIO «KNeHOoBbIN NUCT» cneumansHo
paspaboTtaH ans otTaenku dpacaga u nHtepbepa Bawero goma. OH no3sonseT npuaatb
NOCTPOMKE YHUKANbHbIN BHELLIHWUI BN, COOTBETCTBYIOLLMA NHANBULYANBHOCTU N MUPOBO33PEHUIO
xo34eB. PenbedHas noBepxHOCTb KMpnn4ya nomoraeT co3faBaTb HacTosWwue weaespbl
COBPEMEHHOro AM3anHa.

JlnueBon kMpnnY ABNSIETCS NPEKpacHbIM MaTepmnanom Ans o6nmLoBKY, Tak kak paboTa ¢ HUM
npocTa u He TpebyeT AONONMHUTENbHBLIX PACXOAHbIX MaTepuaros.

TexHU4eckne xapakTepUCTUKU

Pasmep, Mm 250x120x65
Macca nsgenus, kr 2,0-2,5
Mapka no npoYHOCTU M125-200
Boponornouwenune, % 8-12
[MycTtoTHOCTL, % 40-46
KoadhdumumeHT TennonposogHoctn, Bt/m*0C 0,26
MopO30CTOMKOCTb, LINKIbI F50
Knacc cpegHen nnoTHOCTH 1,2
CkopocTb HavanbHoun abcopbunn Boabl, 08-15
Kr/(M2*MWH) ) T
e stxporanee
YpernbHasa appekTMBHast akTUBHOCTb MeHee 97

€CTeCTBEHHbIX PpagunOHYKIMNAoB, Bk/kr



Kupnuy kepamnyeckmin nmueBon NycToTemNbIn YTOMNWEHHbIN, C
pernbedHoOn NoBePXHOCTLIO "KreHoBbIN NNCT"

Kupnuy kepamuyeckuin nuueBon ¢ peribeHON NOBEPXHOCTbLIO «KNeHOoBbIN NUCT» cneumansHo
paspaboTtaH ans otTaenku dpacaga u nHtepbepa Bawero goma. OH no3sonseT npuaatb
NOCTPOMKE YHUKANbHbIN BHELLUHWUA BUL, COOTBETCTBYIOLLMA NHANBULYANBHOCTU N MUPOBO33PEHUIO
xo34eB. PenbedHas noBepxHOCTb KMpnn4ya nomoraeT co3faBaTb HacTosWwue weaespbl

COBPEMEHHOro AM3anHa.

TexHU4Yeckne xapakTepUCTUKU

Pasmep, mm 250x120x88
Macca usgenus, kr 2,9-3,3
Mapka no npoYHOCTU M125-200
Boponornouwenune, % 8-12
[MycTtoTHOCTL, % 40-46
KoadhdumumeHT TennonposogHoctn, Bt/m*0C 0,26
MopO30CTOMKOCTb, LINKIbI F50
Knacc cpegHen nnoTHOCTH 1,2
CkopocTb HavanbHou abcopbunmn Boabl,

Kr/(M2*MUH) : e
D saxporrvae
YpernbHasa appekTMBHas akTUBHOCTb MeHee 97

€CTeCTBEHHbIX PpagunOHYKIMNAoB, Bk/kr



Kupnuy kepamnyeckmn nmuesBon nNycToTenbi OANHapHbIA, C

pernbedHon NoBepxHocTbLiO "bepecta”

Kupnuy kepammnyeckmin ¢ penbedHOM NOBEPXHOCTLIO «bepecTa» npeaHasHaveH ang o6nmuoBKM
hacagoB U MHTEpPbEPHbIX PaboT. Takom KNPNMY NO3BOSISIET OCYLLECTBUTL CaMble CMerble
pelleHns B CO30aHUN UHONBMAYanbHOW cpedbl 00MTaHnsa B eAUHCTBE C NPUPOOON.

Jlnueson KUPNnY ABAETCA NpeKpacCHbIM MaTepuanom anA 06MLOBKK, TaK Kak pa60Ta C HUM

npocta n He Tpe6yeT OOMOJTIHUTESbHbLIX PAaCXOAHbIX MaTepnarnos.

TexHU4Yeckne xapakTepUCTUKU

Pasmep, Mm

Macca nsgenus, kr

Mapka no NpoYHOCTH

Boponornouienue, %

[MycTtoTHOCTL, %

KoadhpmumneHnT TennonposogHoctu, BT/m*0C
MopO30CTOMKOCTb, LINKSbI

Knacc cpegHen nnoTHOCTH

CkopocTb HavanbHoun abcopbunn Boabl,
Kr/(M2*MWH)

‘pynna no TensioTeXHN4YEeCKon

3 (pEeKTUBHOCTH

YpernbHasa appekTMBHas akTUBHOCTb
€CTECTBEHHbIX pagVOHYKNMaoB, Br/kr

250x120x65
2,0-2,5
M125-200

8-12
40-46

0,26

F50

1,2
0,8-1,5
adpdeKkTnBHbIE

MeHee 97



Kupnuy kepamnyeckmin nmueBon NycToTemNbIn YTOMLWEHHbIN, C

pernbedHon NoBepxHocTbLiO "bepecta”

Kupnuy kepammyeckmin ¢ penbedHOM NOBEPXHOCTLIO «bepecTa» npeaHasHaveH anst 06nuLoBKu
dacagoB U MHTEPbEPHbIX paboT. Takom KNPNMY NO3BONSIET OCYLLECTBUTL CaMble CMErble
peLleHns B CO34aHnn MHAMBUAYaNbHOM cpefbl OOUTaHNA B eQUHCTBE C NPUPOAON.

TexHU4Yeckne xapakTepUCTUKU

Pasmep, mm

Macca nsgenus, kr

Mapka no NpoYHOCTH

BogonornoweHwue, %

[MycTtoTHOCTL, %

KoadhpmumneHnT TennonposogHoctu, BT/m*0C
MopO30CTOMKOCTb, LINKSbI

Knacc cpegHen nnoTHOCTH

CkopocTb HavanbHoun abcopbunn Boabl,
Kr/(M2*MWH)

‘pynna no TensioTeXHN4YEeCKon
ahPeKTUBHOCTH

YpernbHasa appekTMBHas akTUBHOCTb
€CTECTBEHHbIX pagVOHYKNMaoB, Br/kr

250x120x88
2,9-3,3
M125-200

8-12
40-46

0,26

F50

1,2
0,8-1,5

adpdekTnBHbIE

MeHee 97



Kupnuy kepamnyeckmn nmuesBon nNycToTenbi OANHapHbIA, C

pernbedHon noBepxHocTbio "BocTok"

Kupnuy kepamuyeckmin ¢ penbedHOM NOBEPXHOCTLIO « BOCTOK» NpUMEHAETCA ANA Knagku u
OLHOBPEMEHHOWN 0BSIMLLOBKMN HAPYXHbIX N BHYTPEHHUX CTEH 30aHUIN N COOPYXXEHUN. DTOT KMPMUY
NOMOXET B OCYLLIECTBIIEHMM CaMOro 3aMbICIOBATONO AU3aNHEPCKOro peLleHnst U COXPaHUT CBOU

KayecTBa B Te4eHune OeCATKOB U COTEH JeT.

Jlnueson KUPNnY ABAETCA NpeKpacCHbIM MaTepuanom anA 06MLOBKK, TaK Kak pa60Ta C HUM

npocTa u He TpebyeT AOMNONMHUTENbHBLIX PACXOAHbIX MaTepuaros.

TexHU4Yeckne xapakTepUCTUKU

Pasmep, Mm

Macca n3genus, Kkr

Mapka no NpoYHOCTH

Boponornowenue, %

MycTtoTHOCTB, %

KoadhpumumneHnT TennonposogHoctu, BT/m*0C
MoOpO30CTOMKOCTb, LINKNbI

Knacc cpeaHeun NfIOTHOCTU

CkopocTb HavanbHoun abcopbunn Boabl,
Kr/(M2*MWH)

‘pynna no TensioTeXHN4YEeCKon

3 (pEeKTUBHOCTH

YpernbHasa appekTMBHas akTUBHOCTb
€CTECTBEHHbIX pagVOHYKNMaoB, Br/kr

250x120x65
2,0-2,5
M125-200
8-12
40-46
0,26
F50
1,2
0,8-1,5
AP PEeKTUBHbIE

MeHee 97



Kupnuy kepamnyeckmn nmueBon NycToTemNbi YTOMNWEHHbIN, C

pernbedHon noBepxHocTbio "BocTok"

Kupnny kepammnydeckmin ¢ peribedoHON NOBEPXHOCTLIO « BOCTOK» NpUMeHseTcsa aAnsa Knagku u
OAHOBPEMEHHOM OBNNLIOBKN HAPYXXHbIX U BHYTPEHHUX CTEH 30aHUA N COOPYXKEHUA. DTOT KUPMnY
NMOMOXET B OCYLLECTBIIEHUN CaMOro 3aMbICIOBATOro AN3aHEPCKOro peLleHnst U COXPaHUT CBOU

KayvecTBa B Te4eHune OeCATKOB U COTEH J1EeT.

TexHunyeckune XapaKTepucTtukun

Pasmep, Mm

Macca n3genus, kr

Mapka no npoYHoCTU

BogonornoweHwue, %

[MycTtoTHOCTL, %

KoadhduumneHT TennonposoaHoctn, BT/m*0C
MopO30CTOMNKOCTb, LNKIbI

Knacc cpegHen nnoTHOCTH

CkopocTb HavanbHoun abcopbunmn Boabl,
Kr/(M2*MUH)

pynna no TensIoTEXHNUYECKON
apeKkTnBHOCTU

YpaenbHasa addeKTMBHAA akTUBHOCTb
€CTECTBEHHbIX PaAMOHYKNMAOB, BK/Kr

250x120x88
2,9-3,3
M125-200

8-12
40-46

0,26

F50

1,2
0,8-1,5

adpdekTnBHbIE

MeHee 97



Kupnuy kepamnyeckmn nmuesBon nNycToTenbi OANHapHbIA, C
pernbedHoOn NoBepxHoCcThLIO "MaHunpb Yepenaxu”

Kupnuy kepamuyeckmin ¢ penbedHOM NOBEPXHOCTLIO «[laHuMpb Yepenaxm» no3sonseT
NOAYEPKHYTb MAACTUKY KUPMUYHOW Knagku, co3gaTb aTMocdepy CTapuHHOro goma. Takom Kupnuy
He3aMeHUM BO BHYTPEHHEN OTAEerKe XONfoB, FOCTUHbIX, BUbAPAHbLIX, KAMUHHbIX 3a510B 4115
CcOo3aHuns YIOTHOM 1 Tennon atmocdepbl U MUKPOKMMaTa B BalleM OMe.

JlnueBon kMpnn4 ABMNsieTCS NPeKpacHbIM MaTepuanom Ans o6nMuoBKN, Tak Kak paboTta ¢ HUM
npocTa u He TpebyeT AOMNONMHUTENbHbLIX PACXOAHbIX MaTepuarnos.

TexHU4Yeckne xapakTepUCTUKU

Pasmep, Mm 250x120x65
Macca nsgenus, kr 2,0-2,5
Mapka no npoYHOCTU M125-200
Boponornouwenune, % 8-12
[MycTtoTHOCTL, % 40-46
KoadhdumumeHT TennonposogHoctn, BT/m*0C 0,26
MopO30CTOMKOCTb, LINKIbI F50
Knacc cpegHen nnoTHOCTH 1,2
CkopocTb HavanbHoun abcopbunn Boabl, 08-15
Kr/(M2*MWH) ) T
e stxporanee
YpernbHasa appekTMBHas akTUBHOCTb MeHee 97

€CTeCTBEHHbIX paAnOHYKINMMAOoB, Bk/kr



Kupnuy kepammndeckum nmueBon NycToTenbin YTOMNWEHHbIN, C

penbedHon NoBepxHOCTbIO "lNMaHumpb Yyepenaxm”

Kupnny kepamudeckuin ¢ peribedoHOn NOBEPXHOCTLIO «[laHUMpb Yepenaxm» no3sonaeT
NoOAYEPKHYTb MMACTUKY KUPMNYHOW Kagku, co3gaTb aTMocdepy CTapuHHOro goma. Takom Kupnuy
He3aMeHUM BO BHYTPEHHEN OTAENKe XOSNoB, FOCTUHbIX, BUNbAPAHbLIX, KAMUHHbIX 3a510B 415
CO3aHuns YIOTHOM 1 Tennon atmocdepbl U MUKPOKIMMaTa B BalleM OMe.

TexHunyeckune XapaKTepuctTukun

Pasmep, Mm

Macca n3genus, kr

Mapka no Npo4YHOCTM

Boponornouienue, %

[MycTtoTHOCTL, %

KoadpduumneHT TennonposoaHoctn, BT/m*0C
MopO30CTOMKOCTb, LINKIbI

Knacc cpegHen nnoTHOCTH

CkopocTb HavanbHoun abcopbunmn Boabl,
Kr/(M2*MWUH)

"pynna no TennoTexXHNYECKON
apeKkTnBHOCTU

YpaenbHasa adpdekTMBHAA akTUBHOCTb
€CTECTBEHHbIX PagMOHYKNMAoB, Bk/Kr

250x120x88
2,9-3,3
M125-200
8-12
40-46
0,26
F50
1,2
0,8-1,5
AP PEeKTUBHbIE

MeHee 97



Kupnuy kepamnyeckmn nmuesBon nNycToTenbi OANHapHbIA, C
pernbedHoOn NoBepxHocTbio "BonHa"

Kupnuy kepammyeckmin ¢ penbedHOn NOBEPXHOCTbIO «BonHa» npuMmeHseTcs ans Knagku u
OAHOBPEMEHHOM OBNULOBKN HAPYXXHbIX M BHYTPEHHUX CTEH 34aHUA N COOPY>KEHUIA. Takon Kupnuy
no3BosisieT oboratnTb KepaMmn4eckyro Knaaky AeKopaTUBHBIMU LWTPUXaMn U npuaatb en
XXMBOMUCHYIO BblPa3nTESbHOCTb.

JInueBon kKMpNMY ABNSIETCS NPEKPacHbIM MaTepuanom Ans o6nMUoBKK, Tak kak paboTa ¢ HUM
npocTa u He TpebyeT AOMNONMHUTENbHbLIX PACXOAHbIX MaTepuarnos.

TexHU4Yeckne xapakTepUCTUKU

Pasmep, Mm 250x120x65
Macca usgenus, kr 2,0-2,5
Mapka no npoYHOCTU M125-200
Boponornouwenune, % 8-12
[MycTtoTHOCTL, % 40-46
KoadhdumumeHT TennonposogHoctn, BT/m*0C 0,26
MoOpO30CTOMKOCTb, LINKNbI F50
Knacc cpegHen nnoTHOCTH 1,2
CkopocTb HavanbHoun abcopbunn Boabl,

Kr/(M2*MUH) : e
e stxporanee
YpernbHasa appekTMBHast akTUBHOCTb MeHee 97

€CTeCTBEHHbIX PpagunOHYKIMNAoB, Bk/kr



Kupnuy kepamnyeckmin nmueBon NycToTemNbIn YTOMLWEHHbIN, C
pernbedHoOn NoBepxHocTbio "BonHa"

Kupnuy kepamunyeckmin ¢ penbedHOM NOBEPXHOCTbIO «BonHa» npuMmeHseTcs Ans Knagky v
OLAHOBPEMEHHOM OBNULOBKN HAPYXXHbIX M BHYTPEHHUX CTEH 30aHUA N COOPYKEHUIA. Takon Kupnuy
no3BosisieT oboratnTb KepaMmn4eckyro Knaaky AeKopaTUBHBIMU LWTPUXaMn U npuaatb en

XMBOMUCHYIO BblIPpa3nTEJIbHOCTb.

TexHunyeckune XapaKTepucTukun

Pasmep, mm 250x120x88
Macca n3genus, Kkr 2,9-3,3
Mapka no npoYHOCTH M125-200
Boponornouwenune, % 8-12
[MycTtoTHOCTL, % 40-46
KoadhpmumnenT TennonposogHoctn, B/m*0C 0,26
MopO30CTOMKOCTb, LINKSbI F50
Knacc cpegHen nnoTHOCTH 1,2
CkopocTb HavanbHoun abcopbunmn Boabl,

Kr/(M2*MUH) : 0:5°05
T Dy saxporanue
YpaenbHasa addekTMBHAA akTUBHOCTb MeHee 97

€CTECTBEHHbIX pagnoHyknnaos, Br/kr



Knpnny kepamnyeckuim NnofIHOTENLIN OgMHAPHbIN psaoBon HakaT «Kopa

aepeBa»

Kvpnuy kepammnyeckmini NONHOTENbIN - 3TO YHUKamNbHbIA MaTepuar, NPpoOBEPEHHbIA BPEMEHEM.
CTeHbl U3 Ka4eCTBEHHOrO MOSIHOTENOr0 KMpMNMya NPOCTOAT A0SO U COXPaHAT CBOWN rnybokuii
HacblILLEHHbIN LBeT. MNonHOTENbIN KUPMKY y)Xe HE O4HO CTONeTne NPUMeHsieTcs ans

CTPOUTENLCTBA NEYEN U KAMUHOB, MPUHOCS YIOT U OLLyLLeHe KOMAOPTHOrO OTAbIXa B AOME.

Jlnueson KUPMNnY ABNAETCA NpeKpacCHbIM MaTepuasioMm anA 06IMLOBKK, TaK Kak pa60Ta C HUM

npocTa u He TpebyeT AOMNONMHUTENbHbLIX PACXOAHbIX MaTepuarnos.

TexHU4Yeckne xapakTepUCTUKU

Pasmep, Mm

Macca nagenus, kr

Mapka no Npo4YHOCTK

Boponornoulenune, %

[MycTtoTHOCTL, %

KoadhpmumneHnT TennonposogHoctu, BT/m*0C
MopO30CTOMKOCTb, LINKIbI

Knacc cpegHen nnoTHOCTH

CkopocTb HavanbHoun abcopbunn Boabl,
Kr/(M2*MWH)

‘pynna no TensioTeXHN4YEeCKon
ahPeKTUBHOCTU

YpernbHasa appekTMBHast akTUBHOCTb
€CTECTBEHHbIX pagVOHYKNMaoB, Br/kr

250x120x65
2,0-2,5
M125-200

8-12
40-46

0,26

F50

1,2
0,8-1,5
adpdeKkTnBHbIE

MeHee 97



Knpnny kepamnyecknim NosIHOTENbIN OAMHAPHbBIN PAOOBOW HAKaT

«boposgkn»

Kvpnuy kepammnyeckmini NONHOTENbIN - 3TO YHUKamNbHbIA MaTepuar, NpoBEePEHHbI BPEMEHEM.
CTeHbl U3 Ka4eCTBEHHOrO MOJSIHOTENOro KMpNMya NPOCTOAT A0SO U COXPaHSIT CBOW riybokuii
HacblILLEHHbIN LBeT. MNonHOTENbIN KUPMKY y)Xe HE O4HO CTONeTne NPUMeHsieTcs ans

CTPOUTENLCTBA NEYEN U KAMUHOB, MPUHOCS YIOT U OLLyLLeHe KOMAOPTHOrO OTAbIXa B AOME.

Jlnueson KUPNny ABNAETCA NpeKpaCHbIM MaTepurasioMm ansd 06NMUOBKHK, TaK Kak pa60Ta C HUM

npocTa u He TpebyeT AOMNONMHUTENbHbLIX PACXOAHbIX MaTepuarnos.

TexHU4Yeckne xapakTepUCTUKU

Pasmep, Mm

Macca nagenus, kr

Mapka no Npo4YHOCTK

Boponornoulenune, %

[MycTtoTHOCTL, %

KoadhpmumneHnT TennonposogHoctu, BT/m*0C
MopO30CTOMKOCTb, LINKIbI

Knacc cpegHen nnoTHOCTH

CkopocTb HavanbHoun abcopbunn Boabl,
Kr/(M2*MWH)

‘pynna no TensioTeXHN4YEeCKon
ahPeKTUBHOCTU

YpernbHasa appekTMBHas akTUBHOCTb
€CTECTBEHHbIX pagMOHYKMAOB, Br/Kr

250x120x65
2,0-2,5
M125-200

8-12
40-46

0,26

F50

1,2
0,8-1,5
adpdeKkTnBHbIE

MeHee 97



Kupnuy kepamnyeckmin nmueBon NycToTemNbIn YTOMLWEHHbIN, C
penbedHon nosepxHocTsbo "Obon"

Kupnny kepamuyeckmnin nuueBomn ¢ penbedHon noBepxHoCcTbo «Obouny» crneumansHo pa3paboTaH
Ana otaenku dpacaga u uHtepbepa Bawero goma. OH no3sonseT npygaTb NOCTPOMKE
YHUKaIbHbIA BHELWHWIA BUA, COOTBETCTBYIOLLMIA MHAMBUAYANBHOCTU 1 MUPOBO33PEHUIO XO3SEB.
PenbedHas noBepxHOCTb KMpnn4ya nomoraeT co3gaBaTb HacTosAWMe WeneBpbl COBPEMEHHOIO

Jn3anHa.

TexHU4Yeckne xapakTepUCTUKU

Pasmep, mm 250x120x88
Macca n3genus, kr 2,9-3,3
Mapka no npoYHOCTU M125-200
Boponornouwenune, % 8-12
[MycTtoTHOCTL, % 40-46
KoadhdumumeHT TennonposogHoctn, Bt/m*0C 0,26
MopO30CTOMKOCTb, LINKIbI F50
Knacc cpegHen nnoTHOCTH 1,2
CkopocTb HavanbHou abcopbunmn Boabl, 08-15
Kr/(M2*MWH) ) T
e stxporanee
YpernbHasa appekTMBHas akTUBHOCTb MeHee 97

€CTeCTBEHHbIX PpagunOHYKIMNAoB, Bk/kr



Kupnuy kepamnyeckmin nmueBon NycToTemNbIn YTOMLWEHHbIN, C
pernbedHon noBepxHocTbio «Kopa aepeBa» ueT «LLlokonag»

Kupnuy kepammyeckmnin nuueBomn ¢ peribedHon NOBEPXHOCTLIO «Kopa AepeBax» cneuynarnbHO
paspaboTaH ansa otaenku pacaga n uHTepbepa Bawero goma. OH no3sonseT npuaatb
NOCTPOMKE YHUKASbHbIA BHELLIHWUA BU, COOTBETCTBYHOLMIA MHOANBUOYANBHOCTU U MUPOBO33PEHUIO
xo3seB. PenbedHasi NOBEPXHOCTb KMpMMya NoMoraeT co3gaBaTtb HacTosILLMeE LWeaeBpbl

COBPEMEHHOro AM3anHa.

TexHU4Yeckne xapakTepUCTUKU

Pasmep, Mm 250x120x88
Macca nsgenus, kr 2,9-3,3
Mapka no npoYHoCTU M125-200
Boponornowenue, % 8-12
[MycTtoTHOCTL, % 40-46
KoadbdumumeHT TennonposogHoctn, Bt/m*0C 0,26
MopO30CTOMKOCTb, LINKIbI F50
Knacc cpeaHeun NfIOTHOCTU 1,2
CKOpO*CTb Ha4anbHon abcopbuum BOAbI, 0.8-1.5
Kr/(M2*MWH) )

D stxperanue
YpernbHasa appekTBHast akTUBHOCTb MeHee 97

€CTeCTBEHHbIX PpagunOHYKIMNAoB, Bk/kr



ApxaHrenbck (8182)63-90-72
AcTaHa (7172)727-132
AcTpaxaHb (8512)99-46-04
BapHayn (3852)73-04-60
Benropop (4722)40-23-64
BpsiHck (4832)59-03-52
BnagmeocTok (423)249-28-31
Bonrorpap (844)278-03-48
Bonorga (8172)26-41-59
BopoHnex (473)204-51-73
EkatepuHbypr (343)384-55-89
MBaHoBo (4932)77-34-06
WxeBck (3412)26-03-58
KasaHb (843)206-01-48

EavHbI apgpec AnA BCeX PermoHoB:

Mo BOonpocaM npoaaxu n nognepxkKu oGpamaﬁTer:

KanunuHrpag, (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
Kupos (8332)68-02-04
KpacHopap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
Inneuk (4742)52-20-81
MarnuToropck (3519)55-03-13
Mocksa (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93

HabepexHble YenHbl (8552)20-53-41
HwxHuin Hosropog (831)429-08-12

Hosoky3Heuk (3843)20-46-81

i
I

rzv@nt-rt.ru

HoBocubupck (383)227-86-73
Omck (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42
OpeHbypr (3532)37-68-04
MeH3a (8412)22-31-16
Mepwmb (342)205-81-47

PocToB-Ha-[loHy (863)308-18-15

PsizaHb (4912)46-61-64
Camapa (846)206-03-16

CaHkT-lMeTepbypr (812)309-46-40

CapatoB (845)249-38-78
CeBacTononb (8692)22-31-93
Cumdpepononb (3652)67-13-56
CwmoneHck (4812)29-41-54

|\ PEBAUHCKUA
D Jkupnusnbin
!

3ABOA

Coun (862)225-72-31
Crasponons (8652)20-65-13
CypryT (3462)77-98-35
Tsepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbsaHoBck (8422)24-23-59
Ydba (347)229-48-12
XabapoBck (4212)92-98-04
YenabuHck (351)202-03-61
Yepenosel, (8202)49-02-64
Apocnaenb (4852)69-52-93

[| www.revkz.nt-rt.ru
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